THEVDERTVS, rex Francorum.
 THEVDOSIYS, Theodosius. Theodosia, prouincia Scythiæ: quam Sarytus dum oppugnat, obiit.

Θεὸς ἀρετῆς.) Deus Mars, in Arabia Petraea maxime colitur. Simulacrũ eius lapide nigro quadrato constat, nulla figura ineiso, altitudine pedum 4, latitudine 2: basi aureæ innitens. Huic immolant, & sanguinem uictimarum affundũt. Tota ædes multo auro est ornata, multaq; habet donaria.

Θεὸς ἀρετῆς.) Aduerentur, alius ludaturus, alius stadium cursurus.

Θῆ.) Aristophanes: Nunc, secundum procerbum, neq; currimus, neq; equos agitamus. Sed argentum natũ nbi fuerimus: omnia & currunt & agitantur: (ὄντ')

Ignominia ex insipia.

ἦν ἀνίμωτος ἢ κώπαιος πάλωμοι.) Neq; uentis neq; remis nauigamus.

Ἰρίως.) Diuini sunt, uiri boni: habent enim in sese quodammodo Deum. *Μαλὸν* Dei est expertus. *ἀνιπ* autē bisariam dicitur, cūm qui Deo cōtrarius, tum qui illum nihili facit: id quod nō in omnem malum cadit. Sunt & diu cultores boni uiri, ur peritis rituum diuorum.

Ἰσνάζωμοι.) Mefyus Senonū rex, & Gan na uirgo, quę cum Beleda in Gallia uaticinabatur, ad Domirianū uenerūt, & honoribus ab eo affectū domū sunt reuerfi.

Ἰρρυαίη.) Ferri uota cote nupet exacutus. Sophocles.

Ἰρλυδελμαί.) Dereftabilis uoluptate effœminatus. Effœminati homines comā componunt.

THEMAMX, municipium Etechtheiz tribus, unde Themacensis:

THERAMENES, Athenienfis orator, Prodicij Ceij discipulus cognomento Couis & Cothumus, uir sapiens: qui si quando in mala incidisset, in ijs q; iā uersaretur, ex ijsdem se expediebat. Mutabilis enim erat, & tempore seruebat, solers ad omnia: neque tali eius unquam malē ceciderūt, cum semper ad felicius latus se inclinaret. Aristophanes: Subinde se cōuertere ad molliorem partem, uiri est solertis, & natura Theramenis. Fuit hic Theramenes in republica uersat, Agnonis P. è Sterienfi municipio, Ifocratis magister: qui cūm alia multa iniusta fecit, tum duo maxima & indignissima facinora edidit. Nam & duces quā ad Arginusas pugnant, in carcerem cōiecit: & oppressa libertate, xxx uiros constituit. Itaq; uitę habuit exitum, uitę suę in fituto cōsentantia. Nā ab ipfis xxx est interfectus, Critia accusatore. Quidā dicunt, ab ara ad quam cōfugisset, auulsum fuisse. Hunc ob uersatile ingenium, Cothurnum cognominabant: cum ad uersariorum in Repub. utriq; factionis se adiungeret, tempore seruientis, & priuātā utilitatem fidei anteponeus. Nam & Cothurnus tam uiris quām mulieribus conuenit. Tria decreta pœnalia fecit: aut in tabula proscribi, aut cicuram bibere, aut (exulare) effugere oportere. Videtur ex insula Ceo esse, nec germanus Agnonis P. sed adoptiuus. Vnde Aristophanes Theramenes, inquit, non Chius, sed Ceius. Thecydides autem hunc laudat: xxx uerō ctiminatur, nt rapaces.